
ПАРЭЦК1 СЕЛЬСКГ 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ ПОРЕЧСКИИ СЕЛЬСКИЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

22 ноября 2019 г, № 12-1

Об изменении решения 
Поречского сельского Совета 
депутатов от 29 декабря 2018 г.
№ 7-2

На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь. 
Поречский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приложение 3,4 решения Поречского сельского Совета депутатов 
от 29 декабря 2018 г. № 7-2 «О бюджете Поречского сельсовета на 
2019 год» изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее решение опубликовать на официальном интернет-сайте 
Дятловского районного «испдзщительного комитета.

Председатель А.А.Едейко

ГОУПП -Сломим, тип.» 34 т. 100 з 3077 2013 г. ДП № 02330/0*50493 от 11.03.2009



Приложение 3
к решению Поречского 
сельского Совета депутатов
29.12.2018 № 7-2
(в редакции решения 
Поречского сельского
Совета депутатов
22.11.2019 № 12-1)

РАСХОДЫ
бюджета Поречского
сельсовета по функциональной 
классификации расходов
бюджета по разделам, 
подразделам и видам

Наименование

Общегосударственная деятельность 
Государственные органы общего назначения 
Органы местного управления и 
самоуправления
Другая общегосударственная деятельность 
Иные общегосударственные вопросы 
Жилищно-коммунальные услуги и жилищное 
строительство
Благоустройство населенных пунктов 
ВСЕГО расходов

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

В
ид

Сумма,
рублей

01 00 00 72 454,00
01 01 00 70 384,00

01 01 04 70 384,00
01 10 00 2 070,00
01 10 03 2 070,00

06 00 00 18 300,00
06 03 00 18 300,00

90 754,00



Приложение 4 
к решению Поречского 
сельского Совета депутатов
29.12.2018 №7-2
(в редакции решения 
Поречского сельского
Совета депутатов
22.11.2019 № 12-1)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных назначений по распорядителям 
бюджетных средств в соответствии с ведомственной 
классификацией расходов бюджета Поречского 
сельсовета и функциональной классификацией 
расходов бюджета по разделам, подразделам и 
видам

Наименование
Гл

ав
а

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

В
ид О

бъ
ем

ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я 

■ 
(р

уб
ле

й)
>

Бюджет сельсовета ООО 00 00 00 90 754,00
Поречский сельский исполнительный

010 00 00 00 72 454,00комитет
Общегосударственная деятельность 010 01 00 00 72 454,00

Государственные органы общего 
назначения 010 01 01 00 70 384,00

Органы местного управления и 
самоуправления 010 01 01 04 70 384,00
Другая общегосударственная

010 01 10 00 2 070,00деятельность
Иные общегосударственные вопросы 
Жилищно-коммунальные услуги и

010 01 10 03 2 070,00

жилищное строительство 010 06 00 00 18 300,00
4 ✓"Ч /Ч  / \  /Ч  / \

Благоустройство населенных пунктов 010 06 03 00 18 300,00


